

Diário Oficial

do Município de Mãe D'Água - PB

Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

Mãe D'Água-PB, 03 de fevereiro de 2026.

Contém 05 (cinco) páginas

Prefeito

Jucélio Pereira Moura

Vice-Prefeito

Glauco Paulino Lustosa

Chefe de Gabinete

Ytapuam Nunes Lucena

Procurador Geral do Município

Luciano de Figueiredo Sá

Sec. de Administração

Gustavo Mendes da Silva Netto

Káren Myrella Alves Monteiro

Sec. de Agric. e M. Ambiente

Lindomar Oliveira dos Santos

Jerry Adriano Mamede De Lucena

Sec. de Assistência Social

João Paulo Trindade

Ana Susana Soares da Rocha Cordeiro

Sec. de Cultura e Turismo

Rosana Leão de Sousa Monteiro

Alaneide de Oliveira Mota

Secretaria de Educação

Edna Soares da Silva

Gilmara Lucena dos Santos Soares

Sec. de Finanças

Vilmária Alves de Oliveira Rodrigues

Inácio Monteiro de Oliveira

**Sec. de Infraestrutura e Obras
Publicas**

Marcelo Alves Freire Nunes

João Pedro Ferreira de Souza Marques

**Sec. de Planejamento Orçamento e
Gestão**

Vânia Maria Campos França

Vanessa Monteiro Campos

Sec. de Saúde

Adrielly Eugenia Pereira da Costa

Joseane Ferreira Lustosa

Tesouraria

Antônio da Costa Palmeira Neto

Sec. De Serviços Públicos

Normando de Lucena Soares

Luiz Nunes da Silva

Sec. De Juventude, Esporte e Lazer

Ducelio da Silveira Hipólito

Marcelo Márcio da Silveira Santana

Sec. De Comunicação e Publicidade

Institucional

Damião de Lucena Lima

LICITAÇÃO

DAGUA-PB

CONTRATADO: C PINHEIRO CIA LTDA, CNPJ sob nº 09.286.691/0001-06.

OBJETO: 1.1 Constitui objeto deste aditivo a alteração da Cláusula Décima Primeira, com a prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses, iniciando-se em 25 de fevereiro de 2026 e encerrando-se dia 25 de fevereiro de 2027, com fundamento no art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como na previsão constante da própria Cláusula Décima Primeira do contrato;

1.2 Visa acrescer às Clausulas primeira e segunda o valor de R\$ 9.923,24 (nove mil, novecentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos) de modo que o valor global do contrato passe a ser R\$ 233.419,67 (duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e dezenove reais e sessenta e sete centavos), com a finalidade de manter o equilíbrio econômico-financeiro do contrato, nos termos do índice IPCA/IBGE, correspondente a 4,44% (quatro vírgula quarenta e quatro por cento), aplicado para o reajuste, conforme tabela abaixo:



JUCÉLIO PEREIRA MOURA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DAGUA-PB

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01.058/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água-PB, 03 de fevereiro de 2026
Contém 05 (cinco) páginas



ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/ MODELO	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO COM REAJUSTE DE 4,44%	PREÇO TOTAL REAJUSTADO
2	ADAPT.C/FLANGE CX.D AG.25X3/4	SOCEL	UNIDADE	20	R\$ 5,38	R\$ 107,57
3	ADAPT.SOL.C/ROSC.25X3/4	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 0,58	R\$ 11,70
6	ALAVANCA MATERIAL: AÇO COMPRIMENTO: 1,50M	AJALES	UNIDADE	20	R\$ 96,04	R\$ 1.920,86
13	ARAME FARPADO(ROLO 500M)	GERDAU	ROLO	15	R\$ 311,57	R\$ 4.673,48
14	ARAME GALVANIZADO Nº 16 (ROLO COM 1KG)	THOR	KG	30	R\$ 17,75	R\$ 532,64
15	ARAME GALVANIZADO Nº 18 (ROLO COM 1KG)	THOR	KG	30	R\$ 20,31	R\$ 609,41
16	ARAME RECOZIDO 18	VOX	KG	50	R\$ 14,71	R\$ 735,26
18	ARGAMASSA AC-I 15 KG	H-MAIS	SACO	80	R\$ 10,55	R\$ 843,88
19	ARGAMASSA AC-II 15 KG	H-MAIS	SACO	60	R\$ 15,95	R\$ 956,88
20	ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPA, COR: BRANCO, MATERIAL: PLÁSTICO	GRAMPLAST	UNIDADE	80	R\$ 23,95	R\$ 1.915,85
21	BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA	MARI	UNIDADE	40	R\$ 196,02	R\$ 7.840,94
24	BOMBA SUBMERSA PALITO 1/2CV 220V	INTECH	UNIDADE	3	R\$ 715,79	R\$ 2.147,37
29	CABO DE PICARETA COM 90CM	COLLINS	UNIDADE	50	R\$ 21,95	R\$ 1.097,66
35	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000L	FORTLEV	UNIDADE	2	R\$ 3.237,60	R\$ 6.475,20
36	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000L	DAQUA	UNIDADE	7	R\$ 421,92	R\$ 2.953,42

37	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L	DAQUA	UNIDADE	5	R\$ 270,62	R\$ 1.353,12
39	CAL HIDRATADA 10KG	CALMISA	UNIDADE	300	R\$ 16,54	R\$ 4.962,99
41	CAP ESGOTO 100MM	PLASTILIT	UNIDADE	40	R\$ 6,42	R\$ 256,92
42	CAP ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UNIDADE	40	R\$ 16,18	R\$ 647,11
43	CAP ESGOTO 200MM	PLASTILIT	UNIDADE	30	R\$ 56,47	R\$ 1.694,12
44	CAP ESGOTO 50MM	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 3,84	R\$ 76,87
45	CAP PVC ESG. 40MM	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 2,16	R\$ 43,24
46	CAP SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 0,84	R\$ 16,71
50	CERAMICA 46X46	CERBRAS	METRO²	120	R\$ 33,35	R\$ 4.001,72
51	CHIBANCA/PICARETA, SEM CABO, MATERIAL: AÇO.	TENACE	UNIDADE	50	R\$ 72,41	R\$ 3.620,41
55	COLHER PEDREIRO Nº 10	CORTAG	UNIDADE	10	R\$ 12,33	R\$ 123,34
58	CONJ. BACIA COM CAIXA ACOPLADA	MARI	UNIDADE	15	R\$ 390,42	R\$ 5.856,26
60	CONJ.CASTELO ACIONADOR	BLUKIT	UNIDADE	40	R\$ 35,27	R\$ 1.410,78
61	CORDA 8MM	FORCE	METRO	100	R\$ 1,25	R\$ 125,33
62	CORDA N 10	FORCE	METRO	100	R\$ 2,05	R\$ 204,70
63	CURVA 90 ESGOTO CURTA 100MM	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 15,53	R\$ 310,60
64	CURVA 90 ESGOTO LONGA 150MM	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 63,90	R\$ 1.277,93
65	CURVA SOL. 32MM	PLASTILIT	UNIDADE	15	R\$ 5,42	R\$ 81,31
66	CURVA SOL.40	PLASTILIT	UNIDADE	10	R\$ 7,49	R\$ 74,88
67	CURVA SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 10,35	R\$ 207,00
69	CX.SIF.QD.CR.10X12CM CS-2	HERC	UNIDADE	40	R\$ 29,54	R\$ 1.181,43
70	DESEMPENADEIRA AÇO GRANDE AT243	DHON	UNIDADE	20	R\$ 46,25	R\$ 924,92
71	DOBRADICA 850 X 3.1/2" ZINC.CART.	SILVANA	UNIDADE	50	R\$ 12,24	R\$ 612,02

72	ENGATE 30CM	SOCEL	UNIDADE	60	R\$ 3,80	R\$ 228,10
77	ESCADA ALUM 7 DEGRAUS	ALUMASA	UNIDADE	2	R\$ 279,69	R\$ 559,38
78	ESMALTE SINTETICO 0,9L	LUX	LITRO	30	R\$ 28,42	R\$ 852,54
79	ESMALTE SINTETICO 3,6L GALAO	LUX	GALAO	100	R\$ 62,84	R\$ 6.284,15
80	ESPATULA, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAMANHO: 12CM, CABO: MADEIRA	ROMA	UNIDADE	15	R\$ 7,94	R\$ 119,06
81	ESPATULA, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAMANHO: 8CM, CABO: MADEIRA	ROMA	UNIDADE	10	R\$ 6,73	R\$ 67,26
82	FECHADURA EXTERNA/INTERNA, MATERIAL CAIXA: METAL, COMPONENTES: CHAVE SMPLES, APLICAÇÃO: PORTA	SILVANA	UNIDADE	140	R\$ 47,24	R\$ 6.613,35
83	FECHADURA P/BANHEIRO, MATERIAL CAIXA: LATÃO, MAÇANETA TIPO ALAVANCA,	SILVANA	UNIDADE	40	R\$ 39,96	R\$ 1.598,35

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água-PB, 03 de fevereiro de 2026
Contém 05 (cinco) páginas



	COMPRIMENTO 8CM, ALTURA: 12CM, ESPESSURA: 12MM.					
85	FOICE, MATERIAL: AÇO, LÂMINA: 40CM, COMPRIMENTO CABO: 1,50CM MATERIAL DO CABO: MADEIRA	COLLINS	UNIDADE	15	R\$ 41,02	R\$ 615,36
86	FORRA PARA PORTA DE MADEIRA 2,10X,080CM	AJALES	UNIDADE	70	R\$ 169,94	R\$ 11.896,13
87	FURADEIRA GSB 13RE	WORKER	UNIDADE	3	R\$ 360,32	R\$ 1.080,95
88	GARFO P/ROLO 23 CM	ROMA	UNIDADE	15	R\$ 5,49	R\$ 82,40
89	GRELHA GIRAT. 10X10	OVERTIME	UNIDADE	20	R\$ 5,77	R\$ 115,30
90	GRELHA GIRAT. QUAD. 15X15	OVERTIME	UNIDADE	20	R\$ 13,93	R\$ 278,65
93	JOELHO 90° ESGOTO 150MM	PLASTILIT	UNIDADE	60	R\$ 32,71	R\$ 1.962,64
94	JOELHO 90° ESGOTO 200MM	PLASTILIT	UNIDADE	60	R\$ 77,59	R\$ 4.655,31
95	JOELHO 90° SOL. 20MM	PLASTILIT	UNIDADE	50	R\$ 0,44	R\$ 21,93
96	JOELHO 90° SOL. 25MM	PLASTILIT	UNIDADE	50	R\$ 0,71	R\$ 35,51
98	JOELHO 90° SOL. ROS. 20X1/2	PLASTILIT	UNIDADE	30	R\$ 2,40	R\$ 72,06
100	LAVATORIO SUSPENSO 40x30	HERC	UNIDADE	20	R\$ 45,88	R\$ 917,61
104	LONA PLASTICA 6X100	LONAX	METRO	140	R\$ 7,57	R\$ 1.060,07
105	LUVA 1/2	PLASTILIT	UNIDADE	20	R\$ 0,72	R\$ 14,41
111	LUVA PVC C/FORRO P/LISA 46CM	IMBAT	PAR	100	R\$ 32,44	R\$ 3.243,91
116	LUVA SOL.20	PLASTILIT	UNIDADE	30	R\$ 0,60	R\$ 17,86
118	LUVA SOL.ROS.25X3/4	PLASTILIT	UNIDADE	10	R\$ 1,79	R\$ 17,86
119	LUVA SOL.ROS.40X1.1/4	PLASTILIT	UNIDADE	10	R\$ 6,17	R\$ 61,72
121	MANGUEIRA FLEXÍVEL PVC 1/2X2.00MM CRISTAL	PLASTILIT	METRO	300	R\$ 3,78	R\$ 1.134,22
124	MANGUEIRA TRANC.PT 250 1/2	PLASTILIT	METRO	200	R\$ 6,25	R\$ 1.249,10
125	MANGUEIRA TRANC.PT 250 3/4	PLASTMAN	METRO	200	R\$ 8,09	R\$ 1.618,82

126	MARRETA, MATERIAL: AÇO CARBONO FORJADO E TEMPERADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, PESO: 500G.	TENACE	UNIDADE	5	R\$ 25,87	R\$ 129,35
128	MARTELO, MATERIAL:FERRO, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO: UNHA, TAMANHO: 27MM	THOMPSON	UNIDADE	10	R\$ 25,57	R\$ 255,67
130	MASSA ACRÍLICA 25KG	FORTNIL	BALDE	90	R\$ 74,50	R\$ 6.704,73
131	MASSA CORRIDA 25KG	FORTNIL	BALDE	90	R\$ 50,43	R\$ 4.539,07
132	MASSA CORRIDA SACO 15 KG	H-MAIS	SACO	50	R\$ 30,75	R\$ 1.537,36
137	PARAF.FENDA 4.8X50	JOMARCA	UNIDADE	100	R\$ 0,24	R\$ 24,02
138	PARAF.P.BACIA LATAO B-10	PADRAO FORTE	UNIDADE	40	R\$ 1,95	R\$ 78,12
139	PARAF.P/ BACIA LATAO B-12	PADRAO FORTE	UNIDADE	30	R\$ 2,49	R\$ 74,57

140	PENEIRA MEDIA, MATERIAL: AÇO, BORDA: MADEIRA, DIAMETRO 60CM.	SAO JOSE	UNIDADE	6	R\$ 28,12	R\$ 168,69
141	PIA DE AÇO INOX 1,50X50CM	INOXSUL	UNIDADE	3	R\$ 283,87	R\$ 851,60
142	PICARETA ALVIÃO EM AÇO, TAMANHO: 4, COM CABO MADEIRA 90CM.	MINASUL	UNIDADE	50	R\$ 73,52	R\$ 3.675,77
143	PLUG 1/2, MATERIAL PVC.	PLASTILIT	UNIDADE	12	R\$ 0,68	R\$ 8,15
148	PREGO 1X1/4X14	ARCELOMITA L	KG	20	R\$ 19,53	R\$ 390,61
149	PREGO 3X8	ARCELOMITA L	KG	20	R\$ 17,09	R\$ 341,73
150	PROLONGADOR PARA ROLO 2M	ROMA	UNIDADE	15	R\$ 25,43	R\$ 381,47
151	RALO SIFONADO REDONDO, MATERIAL PVC, ALTURA: 38MM DIÂMETRO: 100MM	GRAMPLAST	UNIDADE	20	R\$ 5,89	R\$ 117,81
154	REGISTRO ESFERA SOLDAREL 32MM	SOCEL	UNIDADE	50	R\$ 8,28	R\$ 414,10
156	REGISTRO GAV.1509 C40 3/4	OLIVEIRA METAIS	UNIDADE	30	R\$ 40,35	R\$ 1.210,36
159	RELÊ DE NIVEL 220V	SOPRANO	UNIDADE	30	R\$ 140,65	R\$ 4.219,48
161	RODA PARA CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CAMARA 3,25X8	LOTUS	UNIDADE	50	R\$ 74,64	R\$ 3.732,16
162	ROLO DE ESPUMA 5CM	ROMA	UNIDADE	30	R\$ 3,28	R\$ 98,38
166	SELADOR ACRÍLICO 15 LITROS	H-MAIS	LATÃO	100	R\$ 59,29	R\$ 5.929,06
168	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL, MATERIAL: POLIPROPILENO	SOCEL	UNIDADE	50	R\$ 4,21	R\$ 210,45
169	SOLVENTE GL 5L	EUCATEX	UNIDADE	40	R\$ 82,50	R\$ 3.299,89
171	TE 90 SOLDAREL 50MM	PLASTILIT	UNIDADE	50	R\$ 6,58	R\$ 328,99
172	TE 90° 25MM	PLASTILIT	UNIDADE	30	R\$ 0,89	R\$ 26,63
173	TE 90° SOL. 32MM	PLASTILIT	UNIDADE	40	R\$ 3,20	R\$ 127,83
175	TE SANITÁRIO 100X100	PLASTILIT	UNIDADE	50	R\$ 7,37	R\$ 368,67
176	TE SANITÁRIO 150MM	PLASTILIT	UNIDADE	40	R\$ 47,31	R\$ 1.892,45

177	TE SANITÁRIO 200MM	PLASTILIT	UNIDADE	40	R\$ 79,35	R\$ 3.174,14
178	TE SANITÁRIO 40X40	PLASTILIT	UNIDADE	60	R\$ 1,54	R\$ 92,12
179	TE SANITARIO 50MM	PLASTILIT	UNIDADE	60	R\$ 6,63	R\$ 397,92
180	TE SOL.BUCHA LATAO 25X1/2	PLASTILIT	UNIDADE	30	R\$ 6,07	R\$ 182,04
182	THINNER 5LITROS	EUCATEX	GALÃO	30	R\$ 78,38	R\$ 2.351,47
184	TINTA ACRÍLICA 15L	H-MAIS	BALDE	100	R\$ 160,90	R\$ 16.090,03
185	TINTA ACRÍLICA 3,6L GALÃO	H-MAIS	GALÃO	40	R\$ 27,90	R\$ 1.115,84
186	TINTA PARA PISO 18 LITROS	H-MAIS	BALDE	80	R\$ 166,99	R\$ 13.359,13
187	TINTA PARA PISO 3,6LT	H-MAIS	GALÃO	30	R\$ 36,59	R\$ 1.097,56
188	TINTA PVA LÁTEX 15 LT	H-MAIS	BALDE	100	R\$ 77,29	R\$ 7.728,56

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água-PB, 03 de fevereiro de 2026
Contém 05 (cinco) páginas



190	TORNEIRA BOIA 1 / 2	LUCONE	UNIDADE	10	R\$ 10,39	R\$ 103,92
191	TORNEIRA BOIA 3 / 4	LUCONE	UNIDADE	10	R\$ 13,26	R\$ 132,64
192	TORNEIRA METAL 1/2 P/ LAVATORIO	OLIVEIRA METAIS	UNIDADE	30	R\$ 59,75	R\$ 1.792,50
193	TORNEIRA METAL P/ PIA 1/2	OLIVEIRA METAIS	UNIDADE	30	R\$ 52,70	R\$ 1.581,01
198	TRINCHA 2.1/2	ROMA	UNIDADE	20	R\$ 5,30	R\$ 105,90
200	TUBO PARA CX.DESCARGA DIAMETRO 40MM E COMPRIMENTO: 1,55M	GRAMPLAST	UNIDADE	30	R\$ 14,17	R\$ 425,18
202	TUBO PVC ESG. 150MM	PLASTILIT	METRO	400	R\$ 36,67	R\$ 14.667,55
209	TUBO PVC SOLD. 50MM	PLASTILIT	METRO	100	R\$ 12,40	R\$ 1.239,70
211	VALVULA METAL P/PIA S/LADRAO	AGUIA	UNIDADE	6	R\$ 13,84	R\$ 83,03
214	VASSOURÃO GARIPIAÇA 40CM C/ CABO MADEIRA 1,50CM	PIACINE	UNIDADE	70	R\$ 31,12	R\$ 2.178,62
216	VERNIZ 3,6LT	FORTNIL	GALÃO	50	R\$ 119,64	R\$ 5.981,80
217	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 100MM	KRONA	UNIDADE	10	R\$ 362,74	R\$ 3.627,41
219	CILINDRO CLASSICA 68MM 1005/1006/1007 COM PARAFUSO CROMADO	SILVANA	UNIDADE	15	R\$ 38,19	R\$ 572,91
220	CILINDRO TAMBOR 55MM CROMADO	STAM	UNIDADE	15	R\$ 22,55	R\$ 338,23
221	CILINDRO TAMBOR 60MM CROMADO	STAM	UNIDADE	15	R\$ 20,91	R\$ 313,63
223	MECANISMO P/ REGISTRO 1/2 VOLTA	BIG LU	UNIDADE	15	R\$ 39,27	R\$ 589,04
224	MECANISMO P/ REGISTRO C/ CASTELO PLASTICO	HERC	UNIDADE	15	R\$ 7,45	R\$ 111,70
225	MECANISMO P/ REGISTRO 1/4 DE VOLTA	BIG LU	UNIDADE	15	R\$ 39,27	R\$ 589,04
226	MECANISMO P/ TORNEIRA M18 C/ 1/4 DE VOLTA METAL	BIG LU	UNIDADE	15	R\$ 13,27	R\$ 199,11
227	MECANISMO P/ TORNEIRA M18 CERAMICO	BIG LU	UNIDADE	15	R\$ 15,61	R\$ 234,21
228	MECANISMO P/ TORNEIRA TEMPORIZADA	AGUIA	UNIDADE	15	R\$ 50,89	R\$ 763,40
229	MECANISMO P/ TORNEIRA BIOPRESS	AGUIA	UNIDADE	15	R\$ 50,89	R\$ 763,40
230	REPARO P/ REGISTRO DE GAVETA 3/4	BLUKIT	UNIDADE	15	R\$ 67,93	R\$ 1.018,92
233	REPARO P/ REGISTRO MVI 1416 UNIVERSAL	DELTA	UNIDADE	15	R\$ 18,90	R\$ 283,55
234	REPARO PARA TORNEIRA M18 ROSCA METAL	DELTA	UNIDADE	15	R\$ 26,17	R\$ 392,59
235	REPARO PARA TORNEIRA CABEÇOTE	DELTA	UNIDADE	15	R\$ 16,32	R\$ 244,86

JUCÉLIO PEREIRA MOURA
Prefeito Constitucional

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 01/2026

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mãe d'Água/PB, dentro de suas competências atribuídas pela Lei Federal nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, instituído pela Lei Municipal nº 111/1994, alterado pela Lei Municipal nº 356/2011 e revogado com nova redação pela Lei Municipal nº 556, de 25 de agosto de 2022, que dispõe sobre a reestruturação do Conselho Municipal de Saúde de Mãe d'Água/PB em reunião ordinária no dia 30 de Janeiro de 2026.

Assim,

CONSIDERANDO:

A apresentação na plenária do Conselho Municipal de Saúde de valor de um recurso de programa de custeio MAC.

RESOLVEM:-

Aprova o recurso de programa custeio de serviços de atenção especializada á saúde a proposta 63000737353202600 no valor de R\$ 71.071,00. Mãe d'Água/PB, 03 de Fevereiro de 2026.

Documento assinado digitalmente
gov.br JOSEANE FERREIRA LUSTOSA
Data: 25/02/2026 09:50:46-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Joseane Ferreira Lustosa Presidente do Conselho Municipal de Saúde

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Faculta o Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133/2021, com previsão na cláusula décima primeira do contrato e art. 136 da Lei nº 14.133/2021 e lei 10.192/2001, conforme previsão da Cláusula Décima do contrato.

DATA ASSINATURA: 29 de janeiro 2026.



GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO JUCELIO PEREIRA MOURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.
CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR